
Níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřely

Město Vysoké Mýto,
B. Smetany 92, Vysoké Mýto - Město, 566 01 Vysoké Mýto 
IČ :00279773 
DIČ: CZ00279773
Zastoupené starostou Ing. Františkem Jiraským 
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Vysoké Mýto 
Číslo účtu: 19-1327611/0100 
(dále pronajímatel)

a

VYSOKOMÝTSKÁ KULTURNÍ o.p.s.,
Litomyšlská 72, Litomyšlské předměstí, 566 01 Vysoké Mýto,
IČ: 28852150
DIČ:CZ28852150
zastoupená ředitelkou Ing. Dagmar Sabolčíkovou,
(dále nájemce)

(ve smlouvě společně dále jen jako smluvní strany) 

tento

Dodatek č. 3
k Nájemní smlouvě č. 659

i.

Smluvní strany se dohodly, že se Nájemní smlouva č. 659 ze dne 26.7.2012 mění 
následovně:

Článek
II.

Předmět nájmu
se mění takto:

Pronajímatel je výlučným vlastníkem věcí movitých uvedených v příloze č. 1 
v budově č.p.281 - Šemberovo divadlo, v ulici Komenského ve Vysokém Mýtě. 
(dále také jen předmět nájmu).

Předmět nájmu je způsobilý k užívání, je bez právních vad a jeho užívání nebrání 
žádná věcná břemena či závazky.

Článek
V.

Nájemné a způsob úhrady
se mění takto:

1) Roční nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran ve výši 265 000 Kč, 
k této částce v souladu s platnými právními předpisy bude připočtena aktuální 
sazba DPH.



2) Mezi smluvními stranami se sjednává placení nájemného takto :
Nájemné je podle této smlouvy splatné na základě vystavených faktur, které je 
pronajímatel oprávněn vystavit ve výši 1/12 hodnoty sjednaného ročního 
nájemného s DUZP (datum uskutečnění zdanitelného plnění) posledního dne 
běžného měsíce, na který je nájemné hrazeno. Splatnost faktur dle předchozího 
odstavce činí 14 dní od vystavení faktur.
Nájemné bude hrazeno bezhotovostně na účet pronajímatele vedený u Komerční 
banky, a.s., pobočka Vysoké Mýto, číslo účtu: 19-1327611/0100, variabilní symbol: 
číslo vystavené faktury.

3) V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného, či její části se sjednává 
smluvní pokuta, jejíž výše se rovná počtu dní, v nichž je nájemce v prodlení, 
vynásobených částkou ve výši 500 Kč.

4) Po skončení nájemního vztahu se nájemce zavazuje předmět nájmu předat ve 
stavu v jakém je převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Současně bere na 
vědomí, že pronajímatel na něm může požadovat náhradu škody způsobené na 
najatém předmětu nájmu.

2.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

3.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Změny podmínek, za nichž byl tento dodatek sjednán, mohou být provedeny 
pouze dalším písemným dodatkem k nájemní smlouvě.
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku, a že tento dodatek 
byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží pronajímatel a 1 
nájemce.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.
Schváleno Radou města dne 30.10.2019.

Ve Vysokém Mýtě dne 31.10.2019
WSQK0MÝT3KÁ KULTURNÍ •. p. s.



Příloha č. 1 k Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 659
Drobný majetek:

Inventární
číslo

Název majetku
Počet
kusů

Cena celkem

6293 Skříň Triton 37U 1 25 185,00 Kč
6294 Zesilovač pro L,C,R reproboxy 2 18 389,00 Kč
6295 Zesilovač pro Subbasy CROWN XLS1500 1 10 537,00 Kč
6296 Zesilovač pro boční surroundy CROWN XLS1000 2 15 655,00 Kč
6297 Zesilovač pro back surroundy CROWN XLS1000 1 9 170,00 Kč
6298 Kompakt.2p. monitor 1 4 344,00 Kč
6299 Reproduktor L,C,R-2pás.systém 3 104 415,00 Kč
6301 Box pro repro osazení 4xSpeakon 1 10 050,00 Kč
6302 Reproduktory surroundy zadní JBL 8320 8 49 440,00 Kč
6303 Reproduktory surroundy zadní JBL 8320 4 36 414,00 Kč
8602 Přehrávač OPPO BDP-103EU včetně RACK montážní sady 1 18 703,00 Kč
8603 Monitor pro obsluhu 23"LCD iiyama XB2380HS 1 5 661,00 Kč
8604 Stojan pro projektor 1 14 590,00 Kč

Dlouhodobý majetek:
Inventární

číslo
Název majetku Pořizovací hodnota

456 Promítací stroj Epson EB-Z8450WU 449 546,00 Kč
457 Projekční plátno Perlux Diginat 140+čistý rozměr 750x319 cm 79 800,00 Kč
494 koncertní křídlo Petrof 111 600,00 Kč
570 Soubor movitých věcí - ozvučení divadla 283 878,00 Kč
570 JBL PRX 712 (aktivní box 12"+1,5", 1500W)
570 JBL PRX 712 (aktivní box 12"+1,5", 1500W)
570 JBL PRX 712 (aktivní box 12"+1,5", 1500W)
570 JBL PRX 712 (aktivní box 12"+1,5", 1500W)
570 MIDAS M32 digit.mixin console
570 MIDAS DL16 16in, 8 out, Stage box
570 MIDAS DL16 16in, 8 out, Stage box
570 Road Case pro MIDAS M32 (bedna na mixážní pult)
570 Rack 19" 6U skříň (bedna na Stage box)
570 mikrofon dynamický S-SM 58-LCE
570 mikrofon dynamický S-SM 58-LCE
570 mikrofon dynamický S-SM 58-LCE
570 mikrofon dynamický S-SM 57-LCE
570 mikrofon dynamický S-SM 57-LCE
570 mikrofon dynamický S-SM 57-LCE
570 kabel párový Thomann 16/4 15m XLR/XLR
570 kabel XLR/XLR 12m NTK
570 kabel XLR/XLR 12m NTK
570 kabel XLR/XLR 12m NTK
570 kabel XLR/XLR 12m NTK
570 kabel XLR/XLR 12m NTK
570 kabel XLR/XLR 12m NTK
570 kabel XLR/XLR 12m NTK
570 kabel XLR/XLR 12m NTK
570 kabel XLR/XLR 12m NTK
570 kabel XLR/XLR 12m NTK
570 kabel UTP touring 2xetercon

6300 SubbasJBL4642A 50 341,00 Kč
6304 Zvukový procesor Dolby CP750 177 590,00 Kč
11794 Soubor movitých věcí - digitalizace kina 1 290 000,00 Kč



11794 Projektor Sony DCI 4K
11794 Podstavec projektoru Proyecson Cabi 2.0
11794 Lampy do projektoru Sony 6 x 330W
11794 Objektiv Sony Lens 2D
11794 Ventilátor k projektoru Rosenberg R200L
11794 Videoscaler vstupních signálů do 2K
11794 Sony server včetně dotykového displeje
11794 Záložní systém APC BACK UPS PRO
11794 PC sestava HP DCI
11794 Kramer - zařízení pro přenos HDMI
11794 Satelitní komplet Ariva 252 Combo včetně paraboly




